
                T.C.  
   BAŞBAKANLIK 

               Aile ve Sosyal Araştırmalar Genel Müdürlüğü 
 

Adres : Meşrutiyet Caddesi No:19   06650 – ANKARA     Tel: (312) 419 29 79 (12 Hat)          Fax: (312) 419 29 70 
 

SAYI  : B.02.1.ASG.0.00.00.00.00/                                                                         01/06/2006 
KONU: Stratejik Planlama Çalışmalarının  
              Başlatılması 

 
 

GENELGE 
 

2006/2 
 
 Stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin 
takvimin tespiti ile stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik 
usul ve esasların belirlenmesi amacıyla, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 
uncu maddesi hükmüne dayanılarak hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 26/5/2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanmıştır.  

Mezkur Yönetmelikte; stratejik plan hazırlamakla yükümlü idarelerin hangi süreler içinde 
stratejik planlarını hazırlayacağı ve bunların hangi zaman dilimini kapsayacağı belirtilmiş ve bu 
kapsamda Genel Müdürlüğümüze Yönetmeliğin ekli (I) sayılı cetvelinde yer verilerek, stratejik 
planın 31/12/2006 tarihine kadar tamamlanarak Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığına 
gönderilmesi istenmiştir.  
 İlgili mevzuat uyarınca; stratejik plan, kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel 
ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 
yöntemler ile kaynak dağılımlarını içerecek şekilde beş yıllık bir dönem için hazırlanır. Ayrıca 
stratejik planın, kalkınma planı, orta vadeli program ve faaliyet alanı ile ilgili diğer ulusal, bölgesel 
ve sektörel plan ve programlara uygun olarak hazırlanması gerekmektedir.  
 Stratejik planlama sürecinde; kamu idaresinin hizmetinden yararlananların, kamu idaresi 
çalışanlarının, sivil toplum kuruluşlarının, ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili diğer tarafların 
katılımlarının sağlanması ve katkılarının alınması, söz konusu Yönetmelik çerçevesinde belirtilen 
esaslardandır.  
 Bu kapsamda Genel Müdürlüğümüzün Stratejik Planına ilişkin hazırlık çalışmaları Strateji 
Geliştirme Dairesi Başkanlığı koordinatörlüğünde başlatılmıştır.  
 Stratejik planların doğrudan doğruya kamu idarelerince ve idarelerin kendi çalışanlarınca 
hazırlanması zorunlu olduğundan; Genel Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Daire 
Başkanlıklarının birbirleri ile uyum, işbirliği ve eşgüdüm içinde, hesap verme sorumluluğunun 
gereklerini dikkate alarak stratejik plan çalışmalarına gerekli katılım ve hassasiyeti göstermeleri 
hususunda bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim. 
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